
 

Consiglio di Giustizia Amministrativa 

per la Regione Siciliana 

 
 

D.P. n. 19/2020 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

Visto l'art. 29 del contratto collettivo di lavoro dei dipendenti del Comparto Ministeri che 

stabilisce che la ricorrenza del Santo Patrono della località in cui il dipendente presta 

servizio è considerato giorno festivo, purché ricada in un giorno lavorativo;  

Considerato che la città di Palermo festeggia il Santo Patrono il 15 luglio, giorno in cui 

sono state ritrovate le reliquie di Santa Rosalia nella grotta del Monte Pellegrino, e non il 4 

settembre come da calendario; 

D E C R E T A  

Il giorno 15 luglio 2019, in occasione della festività del Santo Patrono della città di Palermo, gli 

Uffici del Consiglio di Giustizia amministrativa per la Regione siciliana rimarranno chiusi. 

Il servizio di ricezione ricorsi e delle istanze cautelari monocratiche urgenti saranno garantiti in 

modalità lavoro agile, attraverso la piattaforma del processo amministrativo telematico. 

D I S P O N E  

che il presente decreto venga pubblicato sul sito istituzionale della giustizia amministrativa 

nonché comunicato agli Ordini degli Avvocati della Regione Siciliana. 

        

                                 Rosanna De Nictolis 


		2020-07-03T17:50:47+0200
	De Nictolis Rosanna




